
UCHWAŁA NR 136/810/22 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie przekazania 
Gminie Krobia kompetencji w zakresie utrzymywania zieleni przydrożnej na terenie gminy 

w roku 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.), Zarząd Powiatu Gostyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie przekazania Gminie 
Krobia kompetencji w zakresie utrzymywania zieleni przydrożnej na terenie gminy w roku 2022. 

2. Projekt uchwały rady stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wicestarosta Gostyński 
 
 

Janusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA841935-0C4F-458B-A869-DFFD84AF5608. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


